
EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: 1. Platz Knotenhalfter von AKD GmbH
2. Platz Gutschein von Futterberatung Strobel
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 4,0 67,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: 1. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport
2. Platz Recyclingtasche von Equispa Petra Zwaller (bitte an
der Meldestelle abholen)
3. Platz Gutschein von Lederfreude Böhm
4. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lisa Riedhammer 1002587 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 4,0 66,5

2 77 Hannah Jahn 1009118 LK 5B D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 3,0 56,5

2 43 Stefanie Opel 1014155 LK 5A D Surprise 1010346 W HalM 16 3,0 56,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: 1. Platz 50€ Gutschein von Wild Horse Arts
2. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Sachpreis und Gutschein von Lombagine Cornelia
Benedikt
5. + 6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 6,0 0,0

2 68 Charlotte Hower 1000870 LK 3B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 5,0 0,0

3 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 4,0 0,0

4 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 3,0 0,0

5 80 Sandra
Scheuchenpflug

1011382 LK 3A BAY D Chic by Genuine 1009809 W QH 17 2,0 0,0

6 32 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: 1. Platz Ariat Jeans nach Wahl gesponsert von Alex Mundorff
Western Riding & Country Lifestyle
2. Platz Kleine Recyclingtasche von EquiSpa Zwaller
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Futterschüssel mit Deckel
5. Platz Schlüsselanhänger von Lederfreude Böhm
6. Platz Kraftflocken von Lexa Pferdefutter
7. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 16

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 7,0 68,5

2 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 6,0 68,0

3 72 Tamara Christof 1009112 LK 3A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 5,0 65,5

4 19 Brigitte Kreil 35939 LK 3A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 7 4,0 64,0

5 20 Torsten Strauß 27645 LK 3A BAY D Pep Del Cielo 1003093 W QH 7 3,0 63,5

6 32 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 14 2,0 63,0

7 2 Verena Klessinger 1000268 LK 3A BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 11 1,0 62,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Hose Art Bodensee
2. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Plüschtier von AKD GmbH
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 5,0 68,5

2 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 4,0 66,5

3 61 Emma  Strahl 1006054 LK 4B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 3,0 66,0

3 26 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Goral Hires 34160 S Huz 16 3,0 66,0

5 33 Lisa Groba 1012913 LK 4B BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 1,0 65,5

5 21 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
2. Platz Heunetz von AKD GmbH
3. Platz Vital Elektrolyt von Lexa Pferdefutter
4. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Katharina Ettensperger 1011737 LK 4A BAY D PPR Sakimas Averell 1010700 W PHM 4 4,0 61,5

2 97 Lina Spannmacher 1014651 LK 5B D My Crystal Melody 1010865 S WGP 5 3,0 50,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: 1. Platz Equidenpasshülle von Horzdrive
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Mash mit Becher von Lexa Pferdefutter
4. Platz Überraschungstüte von Eibeler-Gruber Natalie
5. Platz Schüssel mit Deckel von Marstall
6. + 7. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 16

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 7,0 0,0

2 66 Julia Schatz 1009113 LK 3A BAY D Ever Green PD 30567 W QH 12 6,0 0,0

3 68 Charlotte Hower 1000870 LK 3B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 5,0 0,0

4 80 Sandra
Scheuchenpflug

1011382 LK 3A BAY D Chic by Genuine 1009809 W QH 17 4,0 0,0

5 8 Shila Ekiz 1001208 LK 3A BAY D Amazing on my Own 1009249 S PH 6 3,0 0,0

6 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 2,0 0,0

7 24 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: "Eiermühle" Ranch Riding LK 1-3
(LK1-3)

Sponsoren: Prüfung gesponsert von Eibeler-Gruber Natalie mit Preisgeld
Platz 1 30€
Platz 2 20€
Platz 3 10€
Platz 4-7 jeweils 5€

Anz. Nennungen: 19

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 7,0 75,0

2 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 6,0 73,0

3 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 5,0 72,5

4 62 Laura  Strahl 1006039 LK 1B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 4,0 71,0

5 19 Brigitte Kreil 35939 LK 3A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 7 3,0 70,5

6 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 10 2,0 69,5

7 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 1,0 69,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz Knotenhalfter von AKD GmbH
2. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Überraschungstüte von Natalie Eibeler-Gruber
5. Platz Plüschtier von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Lisa Unland 1011399 LK 5B D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 5,0 67,5

2 85 Johanna Gimmel 1009134 LK 5B D Gustav 21354 W WGP 26 4,0 56,0

3 93 Mathilda Schmidt 1009137 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 3,0 52,0

4 40 Franziska Pledl 1006732 LK 5A D BHK BUBBASLILPRINCESS 1010104 S QH 7 2,0 47,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: 1. Platz Halfter von AKD GmbH
2. Platz Gutschein von Edition Westernshop
3. Platz Gutschein von Stallgassendesign
4. Platz Mashlöffel von Strobel Futterberatung
5. Platz Gummistriegel von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 68,0

2 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 4,0 67,0

3 11 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 3,0 64,5

4 36 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 19 2,0 63,0

5 75 Sophia Zahradnik 1013388 LK 4A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 1,0 57,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Horse Art Bodensee
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Sachpreis mit Gutschein von Lombagine Cornelia
Benedikt
4. + 5. Platz Bergwiesenmash von Marstall

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 5,0 83,0

2 57 Markus Faltermeier 1004332 LK 4A BAY D TVS One of a Zllion 1007381 S QH 4 4,0 64,5

3 45 Manuela Danner 10436 LK 5A BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 3,0 62,5

3 11 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 3,0 62,5

5 40 Franziska Pledl 1006732 LK 5A D BHK BUBBASLILPRINCESS 1010104 S QH 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: 1. Platz Recyclingtasche von EquiSpa Zwaller
2. Platz T-Shirt von Green Ranch Croatia
3. Platz Gutschein von Medy`s Bastelstube
4. Platz Mash mit Becher von Lexa Pferdefutter
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 5,0 71,5

2 62 Laura  Strahl 1006039 LK 1B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 4,0 71,0

3 68 Charlotte Hower 1000870 LK 3B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 3,0 70,5

4 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 67,5

5 53 Emma Daxl 34493 LK 1B BAY D PK Toffeeforcoffee 1009854 S QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: 1. Platz Trinkflasche von Werbestudio Schuhmann
2. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Schaufel von AKD GmbH
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Lisa Groba 1012913 LK 4B BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 0,0

2 21 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 4,0 0,0

3 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 3,0 0,0

4 61 Emma  Strahl 1006054 LK 4B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 2,0 0,0

5 55 Pia Benedikt 1011464 LK 4B BAY D Miss Rattle snake 1010945 S APP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: 1. Platz Sachpreis von PHV Store
2. Platz Fotogutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Futterschüssel von Marstall
5. Platz Mash von Lexa Pferdefutter

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 72,0

2 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 4,0 68,5

3 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 10 3,0 63,0

4 1 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 12 2,0 62,0

5 59 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 6. April 2025 17:26 Seite 14 von 52



EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: 1. Platz Kopfstück von Krones Pferdesport & Bergwiesenmash
to Go von Marstall
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Futterschüssel mit Deckel von Marstall
4. Platz Mash von Lexa Pferdefutter
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Anna Böhrer 1004302 LK 5B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 5,0 0,0

2 52 Florian Hausler 1014410 LK 5B D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 7 4,0 0,0

3 71 Lisa Riedhammer 1002587 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 3,0 0,0

4 70 Mirjam Lerchenberger 1000850 LK 5A D Vested Designed 35254 W QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: 1. Platz 4-Gänge-Menü für 2 Personen gesponsert von
Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
2. Platz Halfter mit Strick von Horse Art Bodensee
3. Platz Bandagen von AKD GmbH
4. Platz Gutschein und Sachpreis von Lombagine Cornelia
Benedikt
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 0,0

2 4 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 12 4,0 0,0

3 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 3,0 0,0

4 47 Antonia-Marie Raß 30451 LK 2A BAY D BMS King Of Guns 1007609 W QH 6 2,0 0,0

5 50 Mia Islinger 35224 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: 1. Platz Starter Kit Business von CleanTruck - Igema GmbH
(bitte Sachpreis an der Meldestelle abholen)
2. Platz 100€ Shooting Gutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Gutschein von Horze Drive
4. Platz Hofmag Gutschein von Eibeler-Gruber Westernreiten
5. Platz 15€ Gutschein von Stallgassendesign
6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall
7. Platz Mash von Lexa Pferdefutter

Anz. Nennungen: 17

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 7,0 75,0

2 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 6,0 72,5

3 51 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 11 5,0 72,0

4 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 4,0 71,5

5 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 3,0 71,0

6 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 2,0 69,0

7 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 1,0 68,5

7 83 Alexandra Sterzl 33607 LK 1B BAY D Shine My Coco Gun 31889 W PH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
2. Platz Gutschein von MentalGut
3. Platz Gutschein von Futterberatung Strobel 20€
4. Platz Leckerlies von Lexa Pferdefutter
5. Platz Überraschungstüte von Eibeler-Gruber Natalie
 6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 6,0 74,5

2 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 5,0 72,5

3 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 4,0 71,5

4 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 3,0 69,0

5 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 2,0 68,5

6 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: 1. Platz Gutschein Wert 100€ von Wild Horse Arts
2. Platz Foto Gutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Gutschein und Sachpreis von Lombagine Benedikt
Cornelia

Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Yvette Ekiz 29262 LK 2A BAY D Johnny‘s Girl 1009250 S PH 8 4,0 81,5

2 31 Jana Fuchs 1000549 LK 1B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 15 3,0 69,0

3 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 2,0 59,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: 1. Platz 150€ Kursgutschein von Breug Quarter Horses
2. Platz Fotogutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Gutschein von Susanne Schnell
4. Platz Mash mit Becher von Lexa Pferdefutter
5. Platz Bürste von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 5,0 70,0

2 83 Alexandra Sterzl 33607 LK 1B BAY D Shine My Coco Gun 31889 W PH 11 4,0 68,0

3 51 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 11 3,0 67,5

4 7 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 2,0 66,5

5 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: 1. Platz schwarzes Halfter von Horse Art Bodensee
2. Platz Sixpack von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
3. Platz Gutschein von Edition Westernshop
4. Platz Gutschein von Medys Bastelstube
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 5,0 0,0

2 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 4,0 0,0

3 75 Sophia Zahradnik 1013388 LK 4A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 3,0 0,0

4 36 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 19 2,0 0,0

5 73 Emily  Rappl 1011429 LK 4A BAY D Ever Green PD 30567 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: 1. Platz Halfter von AKD GmbH
2. Platz T-Shirt von Green Ranch Croatia
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Plüschtier von AKD GmbH
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Lilly Kirschner 1011430 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 5,0 0,0

2 86 Romy Zimmerer 1013540 LK 5B D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 4,0 0,0

3 85 Johanna Gimmel 1009134 LK 5B D Gustav 21354 W WGP 26 3,0 0,0

4 84 Romy Wagner 1014361 LK 5B D Godi fra Dover 1008505 W Isl. 22 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: 1. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport + Bergwiesenmash
von Marstall
2. Platz Gamaschen von AKD GmbH
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Vierjahreszeitenmüsli von Lexa Pferdefutter
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Pleth 1014348 LK 5A D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 5,0 66,5

2 76 Isabella Jahn 1009117 LK 5B D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 4,0 64,5

3 43 Stefanie Opel 1014155 LK 5A D Surprise 1010346 W HalM 16 3,0 60,0

4 37 Marie Kaiser 1009329 LK 5B D Sixmilewater ACE 1010697 W IC 8 2,0 59,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: 1. Platz 50€ Gutschein von Futterberatung Strobel
2. Platz Gutschein von Mental Gut
3. Platz 15€ Gutschein von Lederfreude Böhm
4. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall
5. Platz Schlüsselanhänger von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 5,0 0,0

2 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 4,0 0,0

3 8 Shila Ekiz 1001208 LK 3A BAY D Amazing on my Own 1009249 S PH 6 3,0 0,0

4 19 Brigitte Kreil 35939 LK 3A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 7 2,0 0,0

5 48 Anna-Lena  Thiele 1007949 LK 3A BAY D Chocs Invitation 1009519 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: 1. Platz Kopfstück von Krones Reitsport und Bergwiesenmash
to Go von Marstall
2. Platz Gutschein von Edition Westernshop
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Geldbeutel von AKD GmbH
5. Platz Haargummis von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Johanna Braun 1006952 LK 5B D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 5,0 0,0

2 91 Laura Högele 1006599 LK 5B D Beautiful Joy 1008504 S WGP 18 4,0 0,0

3 90 Matilda Meckl 1013574 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 3,0 0,0

4 104 Marie Kittelmann 1006241 LK 5B BAY D Miss Rattle snake 1010945 S APP 13 2,0 0,0

5 89 Lisa Unland 1011399 LK 5B D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: 1. Platz Shirt von Greenranch Croatia
2. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
3. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 4,0 67,5

2 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 3,0 58,5

3 21 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 45,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Platz 1-3 mit Geldpreis gesponsert von Köglmeier Andreas -
Baumaschinenverleih mit Dienstleistungen -
Platz 1 75€
Platz 2 50€
Platz 3 25€
Platz 4 Gutschein von All Around Academy
Platz 5 Gutschein von Lederfreude Böhm 15€
Platz 6 Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 6,0 0,0

2 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 0,0

3 7 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 4,0 0,0

4 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 3,0 0,0

5 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 2,0 0,0

6 62 Laura  Strahl 1006039 LK 1B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: "Eiermühle" Ranch Riding LK 4-5
(LK4-5)

Sponsoren: Prüfung gesponsert von Eibeler-Gruber Natalie mit Preisgeld
Platz 1 30€
Platz 2 20€
Platz 3 10€
Platz 4 + 5 jeweils 5€

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Lisa Groba 1012913 LK 4B BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 72,5

2 54 Sarah Benedikt 1011463 LK 4B BAY D Step N Cielo 1003321 W QH 5 4,0 72,0

3 82 Laura Zinsmeister 1000569 LK 4A BAY D Shine Like Me 1008484 S PHS 6 3,0 70,0

4 61 Emma  Strahl 1006054 LK 4B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 2,0 67,5

5 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 1,0 67,0

5 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Schaumkanonenset von Clean Truck - Igema GmbH
(Bitte an der Meldestelle abholen)
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Gutschein von MentalGut
4. Platz Überraschungstüte von Eibeler-Gruber Natalie
5. + 6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 6,0 0,0

2 9 Yvette Ekiz 29262 LK 2A BAY D Johnny‘s Girl 1009250 S PH 8 5,0 0,0

3 4 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 12 4,0 0,0

4 7 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 3,0 0,0

5 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 2,0 0,0

6 1 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: 1. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport
2. Platz Gutschein von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
3. Platz Überraschungstüte von Eibeler-Gruber Natalie
4. Platz Futterschüssel von Marstall
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 67,5

2 75 Sophia Zahradnik 1013388 LK 4A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 4,0 65,0

3 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 3,0 61,5

4 36 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 19 2,0 59,0

5 96 Jürgen Schlaier 1011470 LK 4A BAY D Vested Designed 35254 W QH 13 1,0 48,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Junge Pferde (4-6jährig) Basics LK 1-
5 (LK1-5)

Sponsoren: 1. Platz Gutschein für 1 Boxenschild von Stallgassendesign
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Gutschein 15€  von Lederfreude
4. Platz Mash von Lexa Pferdefutter
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Zinsmeister 1000569 LK 4A BAY D Shine Like Me 1008484 S PHS 6 5,0 6,5

2 12 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Doing it Lazy 1010680 S QH 5 4,0 5,9

3 53 Emma Daxl 34493 LK 1B BAY D PK Toffeeforcoffee 1009854 S QH 6 3,0 5,7

4 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 2,0 5,2

5 100 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D The winning Code 1005966 W QH 5 1,0 5,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: 1. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
2. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
3. Platz Futterschüssel mit Deckel von Marstall
4. + 5. Platz Mash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Emma  Strahl 1006054 LK 4B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 5,0 61,0

2 26 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Goral Hires 34160 S Huz 16 4,0 56,0

3 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 3,0 38,5

3 78 Carina Ibler 1006407 LK 4B BAY D Vested Designed 35254 W QH 13 3,0 38,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Busse Abschwitzdecke von Alex Mundorff Western
Riding & Country Lifestyle
2. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport
3. Platz Gutschein von Susanne Schnell
4. Platz Leckerlies von Lexa Pferdefutter
5. Platz Massagebürste von AKD GmbH
6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 6,0 0,0

2 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 5,0 0,0

3 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 4,0 0,0

4 62 Laura  Strahl 1006039 LK 1B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 3,0 0,0

5 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 2,0 0,0

6 60 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D My Hollywood Pearl 30717 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: 1. Platz Cap von Equimec
2. Platz Gutschein von Stallgassendesign
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Schlüsselanhänger von Lederfreude Böhm
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 5,0 70,5

2 3 Anna Maria Klessinger 34231 LK 1B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 11 4,0 66,0

3 62 Laura  Strahl 1006039 LK 1B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 6. April 2025 17:26 Seite 34 von 52



EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: 1. Platz Vikan Caravan Waschset von Clean Truck Igema
GmbH (bitte an der Meldestelle abholen)
2. Platz Gutschein von Edition Westernshop
3. Platz Cap von Equimec
4. Platz Pinselbox von AKD GmbH
5. + 6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 14

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Dana Albrecht 35645 LK 3A BAY D SQ Spice Girl Lucy 36514 S PH 18 6,0 74,5

2 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 5,0 73,5

3 24 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 4,0 73,0

4 72 Tamara Christof 1009112 LK 3A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 3,0 69,0

4 19 Brigitte Kreil 35939 LK 3A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 7 3,0 69,0

6 34 Jana Simon 28387 LK 3A BAY D Elta Crome 34199 W QH 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: 1. Platz Sixpack von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
2. Platz Hofmag Gutschein von Eibeler-Gruber Natalie
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Futterschüssel mit Deckel von Marstall
5. Platz Mash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Anne Westhaus 1000683 LK 2A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S PH 10 5,0 72,5

2 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 4,0 72,0

3 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 3,0 71,5

4 9 Yvette Ekiz 29262 LK 2A BAY D Johnny‘s Girl 1009250 S PH 8 2,0 69,5

5 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 1,0 67,5

5 4 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von PHV Store
2. Platz Gutschein von Stallgassendesign
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Heunetz von AKD GmbHl
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 5,0 66,5

2 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 4,0 65,0

3 38 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 3,0 56,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Gamaschen von AKD GmbH
2. Platz Fotogutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Mash mit Becher von Lexa Pferdefutter
4. Platz Mashlöffel von Strobel Futterberatung
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 5,0 74,5

2 38 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 4,0 73,0

3 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 3,0 72,5

4 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 2,0 72,0

5 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 1,0 71,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: 1. Platz 50€ Gutschein von Futterberatung Strobel
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Gutschein von Stallgassendesign
4. Platz Boxenschild von AKD GmbH
5. Platz Mash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Pleth 1014348 LK 5A D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 5,0 67,5

2 37 Marie Kaiser 1009329 LK 5B D Sixmilewater ACE 1010697 W IC 8 4,0 53,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: 1. Platz Recyclingtasche von EquiSpa Zwaller (bitte an der
Meldestelle abholen)
2. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
3. Platz Trinkflasche von Werbestudio Schuhmann
4. Platz Leckerlies von Lexa Pferdefutter
5. Platz Futterschüssel von Marstall
6. Platz Schlüsselanhänger von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 6,0 0,0

2 33 Lisa Groba 1012913 LK 4B BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 0,0

3 54 Sarah Benedikt 1011463 LK 4B BAY D Step N Cielo 1003321 W QH 5 4,0 0,0

4 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 3,0 0,0

5 61 Emma  Strahl 1006054 LK 4B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 6 2,0 0,0

6 69 Lea Kellner 34503 LK 4B BAY D Step By Broadylena 31359 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: 1. Platz Coaching Gutschein im Wert von 280€ von AHAA
Manufaktur
2. Platz Hofmag Gutschein von Eibeler-Gruber Natalie
3. Platz Gutschein von Stallgassendesign
4. Platz Gutschein von All Around Academy
5. Platz Leckerlies von Lexa Pferdefutter
6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 14

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Charlotte Hower 1000870 LK 3B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 18 6,0 70,5

2 24 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 5,0 63,5

2 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 5,0 63,5

4 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 3,0 63,0

5 48 Anna-Lena  Thiele 1007949 LK 3A BAY D Chocs Invitation 1009519 W QH 10 2,0 62,0

5 72 Tamara Christof 1009112 LK 3A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 2,0 62,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: 1. Platz Kappzaum von AKD GmbH
2. Platz Gutschein von Futterberatung Strobel
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Futterschüssel von Marstall
5. Platz Sachpreis und Gutschein von Lombagine Cornelia
Benedikt
6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 12 6,0 71,0

2 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 70,5

3 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 4,0 69,5

4 5 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D RR Diesel Power 1009330 W QH/PH 5 3,0 69,0

4 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 3,0 69,0

6 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 1,0 62,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Jasmina Muzzulini
2. Platz Gutschein von Futterberatung Strobel
3. Platz Leckerlies von Lexa Pferdefutter
4. Platz Schlüsselanhänger von Lederfreude Böhm
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 5,0 68,5

2 51 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 11 4,0 67,5

3 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 3,0 66,0

4 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 2,0 64,5

5 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: 1. Platz Sixpack von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
2. Platz Gutschein von All Around Academy
3. Platz Strick von AKD GmbH
4. Platz Mashlöffel von Strobel Futterberatung
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 69,0

2 36 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 19 4,0 62,5

3 75 Sophia Zahradnik 1013388 LK 4A BAY D LMR Gunners Renesmee 1005984 S PH 11 3,0 62,0

4 73 Emily  Rappl 1011429 LK 4A BAY D Ever Green PD 30567 W QH 12 2,0 59,0

5 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 1,0 57,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: 1. Platz Kopfstück von Krones Reitsport & Bergwiesenmash to
Go von Marstall
2. Platz Fotogutschein von Armin Pollak Fotografie
3. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
4. Platz Plüschtier von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 3

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Pleth 1014348 LK 5A D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 3,0 0,0

2 71 Lisa Riedhammer 1002587 LK 5B D Step By Broadylena 31359 W QH 17 2,0 0,0

3 70 Mirjam Lerchenberger 1000850 LK 5A D Vested Designed 35254 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: 1. Platz Vorderzeug von Krones + Bergwiesenmash to Go von
Marstall
2. Platz 20€ Gutschein von Strobel Futterberatung
3. Platz Überraschungstüte von Eibeler-Gruber Natalie
4. Platz Gummistriegel von AKD GmbH
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 5,0 64,5

2 24 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 4,0 62,5

3 20 Torsten Strauß 27645 LK 3A BAY D Pep Del Cielo 1003093 W QH 7 3,0 56,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: 1. Platz Vorderzeug von Krones Reitsport + Bergwiesenmash
to Go von Marstall
2. Platz T-Shirt von Greenranch Croatia
3. Platz Gutschein von Krämer Reitsport
4. Platz Boxenschild von AKD GmbH
5. Platz Bürste von AKD GmbH
6. Platz Haargummi von AKD GmbH

Anz. Nennungen: 14

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 6,0 67,0

2 33 Lisa Groba 1012913 LK 4B BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 66,0

3 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 4,0 65,5

4 67 Klara Holzhauser 1000877 LK 4B BAY D Beautiful Joy 1008504 S WGP 18 3,0 64,0

5 21 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 63,5

6 54 Sarah Benedikt 1011463 LK 4B BAY D Step N Cielo 1003321 W QH 5 1,0 63,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: 1. Platz Gutschein von Mentalgut
2. Platz 15€ Gutschein von Lederfreude
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Sachpreis und Gutschein von Lombagine Benedikt
Cornelia
5. Platz Bergwiesenmash von Marstall

Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jana Simon 28387 LK 3A BAY D Elta Crome 34199 W QH 14 5,0 78,0

2 32 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 14 4,0 64,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship
Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Prüfung gesponsert mit Geldpreis von Zimmerei-Trockenbau
Kittelmann

1. Platz 50€
2. Platz 40€
3. Platz 30€
4. Platz 20€
5. Platz 15€
6. Platz 10€

Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 6,0 76,0

2 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 5,0 74,5

3 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 4,0 72,5

4 22 Valentina Brandl 33597 LK 1B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 10 3,0 72,0

5 50 Mia Islinger 35224 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 11 2,0 71,0

6 18 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: 1. Platz 50€ Gutschein von Wild Horse Arts
2. Platz Fliegenmütze von AKD GmbH
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Gutschein von Stallgassendesign
5. Platz Schlüsselanhänger von Lederfreude

Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 70,5

2 42 Emilia Völkl 1011938 LK 4B BAY D Leos Pepino Blue 1009517 W PH 9 4,0 69,5

3 56 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 3A BAY D Bandit 1007789 W TI 19 3,0 69,0

4 32 Selma Gericke-Gedik 9767 LK 3A BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 14 2,0 64,5

5 11 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 1,0 63,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: 1. Platz Sixpack gesponsert von Brauereigasthof "Zum
Kuchlbauer"
2. Platz Gutschein von Stallgassendesign
3. Platz Gutschein von All Around Academy
4. Platz Boxenschild von AKD GmbH
5. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall

Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Emily  Rappl 1011429 LK 4A BAY D Ever Green PD 30567 W QH 12 5,0 0,0

2 103 Julia Hüttinger 1011367 LK 4A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 16 4,0 0,0

3 14 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 3,0 0,0

4 96 Jürgen Schlaier 1011470 LK 4A BAY D Vested Designed 35254 W QH 13 2,0 0,0

5 36 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU C-Turnier Bad Abbach - Eiermühle 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail Niederbayern/Oberpfalz
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: 1. Platz Sitzkissen und Coaching Gutschein im Wert von 275€
von GlüMa Manufaktur
2. Platz Abschwitzdecke von AKD GmbH
3. Platz 25€ Gutschein von Brauereigasthof "Zum Kuchlbauer"
4. Platz Gutschein von All Around Academy
5. Platz Gutschein von Krämer Pferdesport
6. Platz Bergwiesenmash to Go von Marstall
7. Platz Schlüsselanhänger von Lederfreude

Anz. Nennungen: 18

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Regina Vilsmeier 30503 LK 1A BAY D Reina Haida 35640 W QH 12 7,0 71,0

2 83 Alexandra Sterzl 33607 LK 1B BAY D Shine My Coco Gun 31889 W PH 11 6,0 69,5

3 15 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 12 5,0 68,0

4 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 10 4,0 66,5

4 58 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 20 4,0 66,5

6 4 Caroline Pösl 32342 LK 1A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 12 2,0 66,0

7 17 Annika Brandl 33624 LK 1A BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 9 1,0 64,0
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